EDITAL Nº 02/2025 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

Divulga lista de inscritos do Concurso Público
nº 001/2025 do Município de Imbuia - SC

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Antonio Oscar
Laurindo, e a Comissa o Organizadora, no uso de suas atribuiço es legais, o uso de suas atribuiço es legais,
torna público as listas de inscriço es deferidas e indeferidas do Concurso Pu blico nº 01/2025, conforme
segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos
candidatos e funções.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição e funções;

3. Resta indeferidas as solicitaço es dos candidatos inscritos sob nº 10596 e 11005 como Portadora de

Necessidades Especiais, em face, ao na o atendimento do item 3.1.1 do Edital nº 001/2025, e

deferida a condiça o para prova e gabaritos ampliados para a candidata inscrita sob nº 10618.

Defere-se ainda a condiça o de lactante para as candidatas nº 10641 e 10816.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes deverá

impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2025. Somente estarão

aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.20.2 do edital);

5. Salvo situação excepcional, as provas (teo ricas, estas perí odo matutino e pra ticas, perí odo

vespertino)serão realizadas no dia 30/11/2025. Os locais e horários das provas escritas serão

confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado no dia 28/11/2025, após a

análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Imbuia - SC, 25 de novembro de 2025.

ANTONIO OSCAR LAURINDO
Prefeito Municipal

Jonatan Felipe do Amaral
Comissa o do Concurso Pu blico
Decreto nº 88/2025

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Assistente Social da Educação

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10730 DENISE TEREZINHA GOEDERT ***.818.769-**

10781 ELENIR WEBER ***.804.349-**

11190 ILENE SCHLOSSER ***.055.209-**

10817 JÉSSICA CAROLINA DOS SANTOS ALVES ***.487.875-**

11127 MARIA APARECIDA DA SILVA LUIZ ***.600.299-**

Auditor Fiscal da Receita Municipal
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11056 BERNARDO JOENCK NIENKOTTER ***.152.979-**

10612 CRISTIANO JUSTEN ***.687.359-**

11031 ÉDIO LINÉSIO MARQUEZ ***.614.939-**

10877 ELTON HASSE ***.732.599-**

10744 HILZA CATARINE DA SILVA FORSTER ***.513.029-**

10818 INDIANARA MACHADO ***.463.579-**

10992 LARA LUIZA SOUZA PETRY ***.028.739-**

10949 MÉROPE STEINHEUSER VEIGA ***.509.119-**

10720 NATHÁLIA HELOÍSA ROCHA DE ANDRADE ***.458.139-**

10669 ODAIR CONACO ***.774.969-**

Contador
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11166 CATIA ZANLUCA NEUHAUS ***.805.579-**

Controlador Interno

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10969 ADRIELE SILVA ***.448.039-**

11133 ALEXANDRE DOS SANTOS LUZ ***.301.939-**

10668 ANA MAURA FIGUEIREDO JUNCKES ***.131.849-**

11196 ANDRÉ LUIS PREIS DOMINGOS ***.637.939-**

11121 ARIANE DE PINHO ***.797.889-**

10940 CLEIMARA TRUPPEL ***.818.799-**

10830 DANIELA FERNANDA KAMMERS BASILIO ***.963.589-**

11079 FELIPE VIEIRA ***.628.479-**

11137 FERNANDA CRISTINA FRANCA ***.423.619-**

11202 FRANCIELLI JORGE DA SILVA ***.010.029-**

10986 JUCELI HERDT BILK ***.650.559-**

10573 KÉLI FERNANDES ***.772.089-**

10594 MADSON VAZ RAMOS ***.772.590-**

10653 MARIANA CRISTINA DA SILVA ***.995.379-**

11057 MARIANA SERAFIM ***.261.649-**

10670 VALDORI STEINHEUSER ***.172.239-**

11198 VANIO LUIZ BERNARDO ***.947.329-**

Engenheiro Civil
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10660 AMANDA BECKER GOEDERT ***.523.809-**

11173 FRANCINE KOERICH ***.222.059-**

11180 GIORDANO BRUNO HEERDT ***.805.379-**

11115 RAFAELA CAROLINA KREUSCH ***.703.209-**

10988 VITOR GUILHERME GOEDERT ***.288.079-**

Mecânico

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11080 LUIZ CARLOS PETRY ***.152.389-**

10704 LUIZ GUSTAVO RENGEL ***.707.039-**

11176 UELITON ANTÔNIO DE OLIVEIRA ***.808.899-**

Médico Veterinário

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11072 ADRIANA DAUBERMANN ***.738.829-**

11185 HEITOR ZANELATO SILVANO ***.543.229-**

10810 JORLAN JUNIÔR SCHEIDT ***.148.099-**

10629 LAIRA JULIA EDUARDO ***.745.009-**

Motorista

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11171 AIRES GIOVANE ELIAS CARVALHO ***.173.330-**

11060 ALDORI KREUSCH ***.911.489-**

10758 ARNALDO PETRY ***.242.519-**

10608 CLAUDEMIR HOLZ ***.667.449-**

10749 FERDINAND MARCOS POLEZA ***.694.889-**

10761 FREDERICO ABREU SOARES ***.087.819-**

10788 JOELMA DE FÁTIMA DOS SANTOS ***.182.659-**

11064 LEANDRO MELO SCHEIDT ***.095.469-**

10645 LUIZ CARLOS LAMIM ***.531.799-**

10687 ODAIR DA SILVA ***.203.559-**

11126 PAULO EDILSON DE QUADRA ***.240.909-**

10837 ROZENILDO GONZAGA RIBEIRO ***.404.319-**

10733 TIAGO CAPISTRANO FERREIRA ***.328.399-**

11049 VALMIR PAIZAM ***.862.099-**

11151 VINICIO HEINZ ***.290.579-**

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11044 CAMÍLI ANDRÉIA MARIAN ***.808.619-**

10705 DANIELA COELHO PESSOA ***.633.169-**

10597 JAQUELINE KUSTER RAITZ ***.442.219-**

10579 JESSIKA ARAUJO DINIZ ***.352.663-**

Operador de Equipamento

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10711 ALTAIR GORGES ***.463.629-**

10799 CLAUDINEI TRUPPEL ***.355.689-**

10794 CLAUDINEI VICENTE ***.019.059-**

11188 DEIVID KEMPNER ***.290.969-**

10585 FABIO JUNIOR DA CRUZ DA ROSA ***.970.089-**

10980 FÁBIO SELHORST ***.295.549-**

10689 GABRIEL INACIO ***.004.719-**

10726 JAISON ANTONIO FERREIRA ***.889.039-**

10897 JAKSON ROBERTO KREUSCH ***.053.049-**

11148 JEAN CARLOS HEDLER ***.140.319-**

10696 JOSEFER DA SILVA ***.103.539-**

11161 JULIO CESAR DE FARIAS ***.766.229-**

11153 LUCAS DANIEL BRAMBILLA ***.534.049-**

10700 MANOEL ARTHUR BOLL ***.253.129-**

11101 SERGINO FERREIRA DA SILVA ***.220.185-**

10634 VICTOR GUSTAVO MACHADO ***.879.629-**

Orientador Social
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10941 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARE ***.355.732-**

11004 JANAINA APARECIDA MILVERSTET ***.511.129-**

10751 MARIA EDUARDA REITER CONÃCO ***.421.069-**

Professor
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10640 ADRIANE DA SILVA DE OLIVEIRA ***.307.549-**

10641 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA (lactante) ***.862.769-**

11087 ALICE RODE ***.549.079-**

10819 ANA CAROLINA BRAMBILA ***.767.809-**

11172 ANA CAROLINE SCHMITZ ***.886.799-**

10944 ANDRESSA APARECIDA ANDRADE ***.558.129-**

10591 ANDRESSA OTILIA MANRICH ***.829.689-**

10853 CAMILA BILK SOARES ***.294.999-**

11085 CAROLINA SCHARFF ***.150.469-**

10805 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA FERMOHLEN ***.292.529-**

10770 CÍNTIA RODRIGUES ***.083.349-**

11018 CRISTIANE DE ABREU ***.975.439-**

10904 CRISTIANI SCHMITZ ROCHA DE LIMA ***.007.479-**

10831 DAIANA FRANCIELE DA SILVA ***.115.459-**

10913 DANIELA MARTENDAL BRAUN RODRIGUES ***.780.049-**

10769 DANIELI ARNOLD ***.760.219-**

10635 DANIELLY VIANA VALADARES ***.716.522-**

10772 DIANA APARECIDA SCHMIDT HOLTZ ***.859.919-**

10759 DJÉSSICA MANRICH ***.185.109-**

10935 EIGLE MARA HENCKEL ***.233.429-**

11174 ELAINE CRISTINA DE FARIAS ***.454.739-**

11098 ELENICE DA SILVA ***.602.919-**

10947 ELISANGELA DE SOUZA FERREIRA ***.913.789-**

10846 ELIZETE APARECIDA LONGEN BRAMBILA ***.711.969-**

10617 EMANUELLY DE ANDRADE KREUSCH ***.551.209-**

10864 FABIANE BACK NASCIMENTO ***.356.149-**

10879 FERNANDA DA SILVA ***.610.989-**

10571 FLAVIA DE LIZ DA CUNHA ***.719.319-**

11167 FRANCIELE FERREIRA MOREIRA DA SILVA ***.607.598-**

10783 FRANCIELI MAY ***.268.889-**

10680 GÉSSICA BACK ***.152.659-**

10820 JAIANI CAROLINE STEFFENS ***.119.019-**

10919 JAINE REITZ ***.730.169-**

11021 JAKELINE FEIBER MACHADO ***.801.119-**

10580 JANAINA PETRY DE SOUZA ***.134.529-**

10868 JOICI APARECIDA FERMINO ***.666.329-**

10780 JOSECLEIA MAUERVERK ***.801.519-**

11177 JOSIANE APARECIDA DALABENETA ***.784.229-**

10727 JULIA PEIXE FUCK ***.939.169-**

10666 JULIANA ELY PIRES ***.062.379-**

11131 JULIANE ALFLEN ***.444.989-**

10725 KARINA VERMOEHLEN ***.488.499-**

11132 LEONETE APARECIDA HEINZ ***.761.509-**

10710 LUANA RAFAELA ALLEIN ***.110.899-**

10613 LUANA ROSSINI ZAMBRANO ***.725.580-**

10775 LUANA SCHWAMBACH REITZ ***.801.779-**

10779 LUCIANE DE SOUZA BRUCH ***.455.059-**

10878 LUCIANI DA SILVA ***.742.719-**

11162 LUCILENE DE FREYN SCHEIDT ***.091.149-**

11184 LUÍZA CONACO GIELOW ***.368.199-**

10685 MAKELLY GARCIA FERREIRA ***.088.599-**

11134 MÁRCIA ANDREA MORAES DE ALMEIDA ***.904.619-**

10616 MARILENE NASCIMENTO ***.392.199-**

10721 MICHELI SCHMITZ VESSEL ***.124.449-**

10802 MISELANGELA FABRICIA DE MELO ***.124.879-**

11015 MORGANA BACKES ***.053.229-**

10628 NÁDIA APARECIDA MARIAN ***.074.119-**

11193 NAYARA POTYRA CAPISTRANO ***.665.609-**

10816 PRICILA CAUANA DA CUNHA (lactante) ***.342.809-**

11116 RENATA ALINE INÁCIO DA SILVA ***.693.239-**

11020 RICARDO CARLOS SILVA ***.317.074-**

10664 ROSEMÉRI HAMANN ***.114.739-**

11016 RUBIA RABELO ***.512.499-**

10861 SAMARA CABRAL DE ANDRADE ***.475.189-**

10650 SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA ***.648.309-**

11187 SANDRA PAULINA SCHMIDT ***.207.199-**

11093 SCHALINE MACHADO LOPES ***.284.939-**

10939 SINARA SENS ***.015.209-**

10804 SUELI DE SOUZA ***.294.959-**

11062 TAINARA COMPIANI ***.229.769-**

11071 TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.176.039-**

10605 THAYS DE LOURDES BOING DA SILVA ***.248.669-**

10714 TIAGO MANRICH ***.682.389-**

11077 VALDIRENE DA SILVA SCHEIMANN ***.143.879-**

10787 VANESSA CONACO ***.766.189-**

10675 VANESSA VICENTE ***.637.989-**

Psicólogo da Educação

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11175 SABRINA DELLA VECHIA SCARABELOT ***.463.849-**

Psicólogo da Saúde

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11005 BRENDA APARECIDA MELLO ***.207.619-**

Psicólogo do SUAS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10618 CEZONIA BOLL (prova e gabarito ampliado) ***.016.789-**

Técnico Administrativo

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11038 ALISSON KOTH ***.290.379-**

10701 AMABILI BEATRIZ ARNOLD ***.061.859-**

10841 ANA CAROLINA KAMMERS ***.495.659-**

10574 ANA GABRIELI WESSEL ***.523.299-**

11118 ANDERSON RAMOS DE SOUSA ***.872.933-**

11050 CAUÃ AURELIO RAITZ ***.615.809-**

10665 DANIELA FRITZE ***.319.999-**

10694 DIANA TRUPPEL ***.895.279-**

10964 ELIANA ALVES ***.161.759-**

10860 ELIZA LOPES ***.271.199-**

10814 ÉRICA CAROLINE DE OLIVEIRA ***.873.149-**

11107 FERNANDA APARECIDA STEINHEUSER ***.770.999-**

10872 FLÁVIA ELY PIRES ***.026.239-**

11128 GABRIELA FRANCA ***.386.569-**

11125 GILSON SOARES ***.057.900-**

11201 GUILHERME SCHLISTINCHG ***.908.499-**

10985 HELOISA FAGUNDES FERREIRA ***.944.289-**

11034 ISABELA DOS PASSOS ***.743.159-**

10575 ISABELI WESSEL ***.187.079-**

10590 IVANA MARIA GULINI ***.131.209-**

10764 JAISON DA SILVA ***.178.299-**

11124 JOANA SCHWAMBACH ***.912.859-**

10596 JOÃO PAULO DOS SANTOS ***.933.409-**

10806 JOSÉ EDUARDO MARQUEZ ***.951.009-**

11014 JULIA ELOÍSA CARDOSO ***.254.469-**

10651 JULIANA DA SILVA ***.565.365-**

10715 KIMBERLY LUIZA DOS SANTOS ***.736.369-**

11179 LAIANI MUNIQUE HENN ***.108.539-**

11197 LEONARDO DE FREITAS ***.093.149-**

11147 LUCIANA SOUZA DE ÁVILA ***.889.800-**

11025 LUIZ HENRIQUE DA ROSA ***.869.959-**

11183 MARIA EDUARDA MANFRIDINI ***.423.659-**

11123 MICHELI FERREIRA ***.830.609-**

11022 MURILO DIAS FERREIRA ***.397.349-**

10603 NATALY TUANI CORREA ERAT ***.883.589-**

10856 NATAN RÚBENS RAITZ ***.973.329-**

10684 RONALDO GREGÓRIO DE ALMEIDA ***.252.229-**

10706 SILVANA LAIS STEINHEUSER ***.098.909-**

11203 TAMIRIS JOHANSON MACHADO ***.974.619-**

10847 VICTOR GABRIEL DA SILVA FRANZEN ***.980.919-**

11191 VIVIANE DE PINHO HAUSSMANN ***.052.969-**

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriço es abaixo restaram indeferidas por na o atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº
01/2025 do Concurso Pu blico nº 01/2025:

Assistente Social da Educação

Nº INSC CPF Parcial

10717 ***.046.389-**

10656 ***.098.969-**

10731 ***.635.519-**

Assistente Social do SUAS

Nº INSC CPF Parcial

10827 ***.429.129-**

Auditor Fiscal da Receita Municipal
Nº INSC CPF Parcial

10570 ***.366.510-**

10658 ***.720.059-**

11029 ***.797.239-**

10686 ***.119.289-**

10712 ***.097.242-**

Contador
Nº INSC CPF Parcial

10894 ***.318.399-**

Controlador Interno

Nº INSC CPF Parcial

10691 ***.505.859-**

10659 ***.282.839-**

Engenheiro Civil
Nº INSC CPF Parcial

10945 ***.405.659-**

10786 ***.257.389-**

Mecânico

Nº INSC CPF Parcial

10763 ***.994.942-**

Médico Veterinário

Nº INSC CPF Parcial

10963 ***.734.509-**

Motorista

Nº INSC CPF Parcial

10655 ***.733.199-**

11200 ***.951.419-**

Professor
Nº INSC CPF Parcial

10716 ***.229.219-**

10632 ***.277.509-**

11073 ***.262.269-**

10996 ***.145.089-**

10848 ***.316.969-**

10595 ***.491.559-**

10693 ***.032.189-**

10936 ***.340.189-**

10800 ***.018.280-**

Psicólogo da Educação

Nº INSC CPF Parcial

11076 ***.415.209-**

Psicólogo da Saúde

Nº INSC CPF Parcial

10998 ***.220.980-**

Psicólogo do SUAS

Nº INSC CPF Parcial

10948 ***.971.729-**

Técnico Administrativo

Nº INSC CPF Parcial

11103 ***.572.760-**

10600 ***.301.439-**

10766 ***.781.979-**

10610 ***.370.789-**

10938 ***.173.929-**

10661 ***.623.789-**

10981 ***.375.545-**

10983 ***.072.815-**

10748 ***.005.142-**

10602 ***.746.039-**

10572 ***.207.119-**

10855 ***.112.399-**

11070 ***.958.599-**

11155 ***.593.579-**

Técnico em Informática

Nº INSC CPF Parcial

11144 ***.811.529-**